
В Российской Федерации признается и гарантируется местное 

самоуправление. 

                                                                             (Конституция РФ  ст.12.) 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

ВЕСТНИК 
 

Эртильского муниципального района                       

Воронежской области 

 

 

 

 
(СБОРНИК НОРМАТИВНО - ПРАВОВЫХ АКТОВ) 

 
 
 

 

 

 
 

22 сентября 2023 года  №  25  



 
                                                                                                          

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 22.09.2023 г № 1 

           г. Эртиль 

 

Об избрании председателя Совета 

народных депутатов Эртильского 

муниципального района Воронежской 

области 

 

В соответствии со ст. 27 Устава Эртильского муниципального района 

Воронежской области, Совет народных депутатов Эртильского муниципального 

района РЕШИЛ: 

1. Избрать председателем Совета народных депутатов Эртильского 

муниципального района Воронежской области Бердникову Нину Николаевну.  

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов 

местного самоуправления Эртильского муниципального района «Муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации Эртильского 

муниципального района Воронежской области 

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава района                                                                          И.В. Лесников 

 

Председатель 1 сессии 7 созыва  

Совета народных депутатов                                                 Н.Н.Вуколов 

 

 



 

 

 

 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

От 22.09.2023 г № 2 

            г. Эртиль 

 

Об избрании заместителя председателя 

Совета народных депутатов Эртильского 

муниципального района Воронежской 

области     

В соответствии со ст. 27, ст. 28 Устава Эртильского муниципального района 

Воронежской области, Совет народных депутатов Эртильского муниципального 

района РЕШИЛ: 

1. Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов 

Эртильского муниципального района Воронежской области Шорину Валентину 

Вячеславовну. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов 

местного самоуправления Эртильского муниципального района «Муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации Эртильского 

муниципального района Воронежской области 

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава района                                                                      И.В. Лесников 

 

Председатель  

Совета народных депутатов                                             Н.Н.Бердникова                                                                  


